

Rachunek zysków i strat wariant porównawczy - wstępna wersja

| Pozycja   | Wyszczególnienie   | Okres bieżący         | Okres bieżący         |
|-----------|--|-----------------------|-----------------------|
|           |  | 01.01.2024-31.12.2024 | 01.01.2025-31.12.2025 |
| 1         | 2  | 4                     | 3                     |
| <b>A.</b> | <b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>                          | <b>17 248 853,16</b>  | <b>18 851 079,00</b>  |
|           | - od jednostek powiązanych   |                       |                       |
| I.        | Przychody netto ze sprzedaży produktów   | 17 232 630,00         | 18 848 132,68         |
| II.       | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) | 0,00                  | 0,00                  |
| III       | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby   | 0,00                  | 0,00                  |
| IV        | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      | 16 223,16             | 2 946,32              |
| <b>B.</b> | <b>Koszty działalności operacyjnej</b>   | <b>18 691 655,87</b>  | <b>19 426 583,99</b>  |
| I         | Amortyzacja  | 1 358 886,57          | 1 335 897,27          |
| II        | Zużycie materiałów i energii   | 2 177 683,55          | 3 493 933,37          |
| III       | Usługi obce  | 10 039 475,22         | 9 054 291,33          |
| IV        | Podatki i opłaty, w tym:   | 133 153,64            | 217 124,01            |
|           | - podatek akcyzowy   | 0,00                  | 0,00                  |
| V         | Wynagrodzenia  | 4 005 289,36          | 4 302 024,78          |
| VI        | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:                                     | 839 211,74            | 885 245,84            |
|           | - emerytalne   | 373 407,47            | 413 489,90            |
| VII       | Pozostałe koszty rodzajowe   | 132 597,79            | 138 067,39            |
| VIII      | Wartość sprzedanych towarów i materiałów   | 5 358,00              | 0,00                  |
| <b>C.</b> | <b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>  | <b>-1 442 802,71</b>  | <b>-575 504,99</b>    |
| <b>D.</b> | <b>Pozostałe przychody operacyjne</b>  | <b>435 638,93</b>     | <b>439 782,22</b>     |
| I         | Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych                                 | 72 643,50             | 0,00                  |
| II        | Dotacje  | 30 234,03             | 30 234,03             |
| III       | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych   | 0,00                  | 0,00                  |
| IV        | Inne przychody operacyjne  | 332 761,40            | 409 548,19            |
| <b>E.</b> | <b>Pozostałe koszty operacyjne</b>   | <b>86 227,35</b>      | <b>125 920,27</b>     |
| I         | Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych                               | 0,00                  | 4 492,60              |
| II        | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych   | 0,00                  | 0,00                  |
| III       | Inne koszty operacyjne   | 86 227,35             | 121 427,67            |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>                                | <b>-1 093 391,13</b>  | <b>-261 643,04</b>    |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>   | <b>24 377,52</b>      | <b>6 533,40</b>       |
| I         | Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:  | 0,00                  | 0,00                  |
| a)        | od jednostek powiązanych, w tym:   | 0,00                  | 0,00                  |
|           | - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                                 | 0,00                  | 0,00                  |
| b)        | od jednostek pozostałych, w tym:   | 0,00                  | 0,00                  |
|           | - w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale                                 | 0,00                  | 0,00                  |
| II        | Odsetki, w tym:  | 8 224,80              | 6 529,80              |
|           | - od jednostek powiązanych   | 0,00                  | 0,00                  |
| III       | Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:                                     | 0,00                  | 0,00                  |
|           | - w jednostkach powiązanych  | 0,00                  | 0,00                  |
| IV        | Aktualizacja wartości aktywów finansowych  | 0,00                  | 0,00                  |
| V         | Inne   | 16 152,72             | 3,60                  |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>  | <b>254 343,10</b>     | <b>102 677,32</b>     |
| I         | Odsetki, w tym:  | 200 245,32            | 85 240,34             |
|           | - dla jednostek powiązanych  | 0,00                  | 0,00                  |
| II        | Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:                                   | 0,00                  | 0,00                  |
|           | - w jednostkach powiązanych  | 0,00                  | 0,00                  |
| III       | Aktualizacja wartości aktywów finansowych  | 0,00                  | 0,00                  |
| IV        | Inne   | 54 097,78             | 17 436,98             |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>  | <b>-1 323 356,71</b>  | <b>-357 786,96</b>    |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>   | <b>0,00</b>           | <b>0,00</b>           |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                   | <b>0,00</b>           | <b>0,00</b>           |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (K-L-M)</b>   | <b>-1 323 356,71</b>  | <b>-357 786,96</b>    |